
ZARZĄDZENIE NR 192/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 230/2019 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 18 grudnia 2019r. 
w sprawie przyznawania innych świadczeń niż wynagrodzenia za pracę pracownikom zatrudnionym 

w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

Na podstawie art. 2376, 2377,2378, 237 9 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 
poz. 1320 z późn. zm.). Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 r. 
z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 Zarządzenia nr 230/2019 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyznawania innych świadczeń niż wynagrodzenia za pracę pracowników zatrudnionych 
w Urzędzie Miejskim w Kozienicach otrzymuje brzmienie: 

1. Pracownicy oprócz asortymentu wymienionego w § 2, otrzymują również środki ochrony 
indywidualnej i odzież roboczą zgodnie z poniższą tabelą Nr 1: 
 

- Tabela Nr 1 
 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Przewidywany okres 
użytkowania 

1 2 3 4 
1. Dozorca R - trzewiki skórzane/gumowe 

R - kurtka ciepłochronna 
R - czapka ocieplana 
O - rękawice ochronne drelichowe 

- do zużycia 
- 2 okresy zimowe 
- 24 miesiące 
- 4 okresy zimowe 

2. Informatycy 
(wykonujący drobne 
remonty i konserwację 
sprzętu) 

R – fartuch drelichowy  
O - rękawice ochronne drelichowe 

- 12 miesięcy 
- do zużycia 

3. Kierowca samochodu 
osobowego 

R – ubranie drelichowe 
R – koszula bawełniana 
O – rękawice ochronne drelichowe 
O – buty gumowe 
O – fartuch przedni wodochronny  

- 12 miesięcy 
- 6 miesięcy 
- do zużycia 
- do zużycia (min. 12 
miesięcy) 
- dyżurny 

4. Kierownik USC 
Zastępca Kierownika 
USC 

O – ubranie reprezentacyjne 
R – chustka lub czapka drelichowa 
(wg.potrzeb) 
R – fartuch drelichowy 
O – maska przeciwpyłowa 
O – rękawice bawełniane 

- 24 miesiące 
- 12 miesięcy 
 
- 12 miesięcy 
- do zużycia 
- 12 miesięcy 

5. Pracownik 
wykonujący zadania 
służby bhp 

R – ubranie drelichowe 
R – trzewiki skórzano-gumowe 
R – kurtka ciepłochronna 
R – czapka drelichowa lub beret 

- 12 miesięcy 
- 24 miesiące 
- 24 miesiące 
- 24 miesiące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71E8A1B-E127-4968-8BF6-531CB86D5B74. Podpisany Strona 1



O- rękawice drelichowe - 12 miesięcy 
6.  Pracownicy 

nadzorujący w terenie 
realizacje inwestycji i 
remontów, biorący 
udział w ocenach 
stanu drzew do 
wycinki oraz ocenie 
szkód klęsk 
żywiołowych 

O – kamizelka odblaskowa 
O – kask ochronny 
O – buty gumowe 

- 12 miesięcy 
- do zużycia (min. 12 
miesięcy) 
- do zużycia (min. 12 
miesięcy) 

7. Pracownik archiwum 
lub wykonujący te 
prace 

R – chustka lub czapka drelichowa 
R – fartuch z tkanin syntetycznych 
O – maska przeciwpyłowa 
O – rękawice bawełniane  

- 12 miesięcy 
- 12 miesięcy 
- do zużycia 
- 12 miesięcy 

8. Robotnik gospodarczy R- czapka drelichowa lub beret 
R – ubranie drelichowe  
R – koszula bawełniana 
R – trzewiki skórzane/gumowe 
R – kurtka ciepłochronna 
R – kurtka przeciwdeszczowa 
podgumowana 
R – czapka ocieplana 
 O – rękawice ochronne drelichowe 
 O – kamizelka ostrzegawcza (wg. 
potrzeb) 

- 12 miesięcy 
- 12 miesięcy 
- 24 miesiące 
- 24 miesiące 
- 24 miesiące 
- 12 miesięcy 
 
- 24 miesiące 
- do zużycia 
- 36 miesięcy 

9. Sprzątaczka R – fartuch drelichowy  
R – chustka na głowę 
R – trzewiki profilaktyczne tekstylne 
R – kalosze gumowe (wg. potrzeb) 
O – pas bezpieczeństwa do mycia 
okien (wg. potrzeb) 
O – rękawice gumowe (wg. potrzeb) 

- 12 miesięcy 
- 12 miesięcy 
- 12 miesięcy 
 
- 12 miesięcy 
- do zużycia 
- wg. instrukcji 
 
- do zużycia 

10 Pracownicy 
uczestniczący 
w realizacji 
materiałów 
promocyjnych 
w postaci wywiadów, 
reportaży i relacji  
w plenerze 

R – czapka ocieplana 
R – fartuch drelichowy  
R – koszula bawełniana 
R – trzewiki skórzane/gumowe 
R – kurtka ciepłochronna 
R – kurtka przeciwdeszczowa 
podgumowana 
 O – rękawice ochronne drelichowe 
O – kamizelka ostrzegawcza  
(wg. potrzeb) 

- 24 miesiące 
- 12 miesięcy 
- 24 miesiące 
- 24 miesiące 
- 24 miesiące 
- 12 miesięcy 
 
- do zużycia 
- 12 miesięcy 

Objaśnienia do tabeli: 
R – odzież i obuwie robocze 
O – środki ochrony indywidualnej 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Gospodarczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71E8A1B-E127-4968-8BF6-531CB86D5B74. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71E8A1B-E127-4968-8BF6-531CB86D5B74. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


